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KONICZYNA CZERWONA KWIAT 25G
ZIÓŁKO
Cena 4,98 zł

Cena poprzednia 6,99 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 0008317

Kod EAN 5904323160487

Opis produktu
KONICZYNA CZERWONA KWIAT 25G ZIÓŁKO 
 

 

Dzięki zawartości izoflawonów skutecznie łagodzi uciążliwe objawy menopauzy.
Pomaga w leczeniu trądziku androgenowego u kobiet. 
Zmniejsza napięcie przedmiesiączkowe.
 

  

Koniczyna czerwona, a menopauza

Właśnie dzięki zawartości izoflawonów koniczyna czerwona łagodzi najbardziej uciążliwe objawy menopauzy,
takie jak:

uderzenia gorąca i nadmierną potliwość
problemy ze snem i rozdrażnienie
spadek libido
bóle stawów i głowy

 
  

Koniczyna czerwona – charakterystyka rośliny 

Koniczyna czerwona (łąkowa) – łac. Trifolium pratense L. kwalifikowana jest do rodziny motylkowatych –
Papilionaceae. Tę cenną roślinę poznamy po motylkowych, jasno purpurowych, pachnących, kulistych kwiatach,
znajdujących się przeważnie po 2 na jednej łodydze. Koniczyna kwitnie od maja do września, a w Polsce
występuje naturalnie na łąkach, przydrożach, polach i w jasnych lasach. Nasz surowiec zbierany jest przez
doświadczonych zbieraczy ziół.Koniczyna jest znana jako typowe zioło dla płci pięknej. Pomaga w leczeniu
trądziku androgenowego u kobiet, łagodzi objawy napięcia przedmiesiączkowego oraz reguluje menstruacje.
Ziele oraz kwiat koniczyny są skarbnicą aminokwasów, białek, witamin oraz soli mineralnych, w formie bardzo
łatwo przyswajalnej dla człowieka. 
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Koniczyna czerwona – właściwości lecznicze

Co ciekawe w medycynie ludowej przez lata ziele oraz kwiat koniczyny w przeważającej mierze jako środek
hamujący nadmierne krwawienia miesiączkowe, uszczelniający i wzmacniający naczynia krwionośne, oraz
wykrztuśny. Stosunkowo późno bo dopiero w XX wieku zwrócono uwagę na izoflawony zawarte w koniczynie i
gatunkach pokrewnych oraz ich właściwości estrogenne. Aktualnie koniczyna czerwona jest bardzo powszechnie
wykorzystywana jako samodzielny preparat lub składnik preparatów łagodzących objawy menopauzy. Obecne w
koniczynie związki czynne to m.in. saponiny, fitosterole oraz garbniki. Jednak największe zainteresowanie budzą
należące do grupy flawonoidów izoflawony, których w koniczynie zidentyfikowano ponad 30, najwięcej w
liściach, łodygach i kwiatach. Badania dowiodły, że fitoestrogeny, które pozyskujemy z koniczyny czerwonej
mogą łagodzić objawy menopauzy.Doświadczenie przeprowadzone na grupie kobiet stosujących izoflawony
koniczyny czerwonej w okresie menopauzalnym [80 mg na dzień przez trzy miesiące] dowiodło istotnego
zmniejszenia stopnia dolegliwości klimakteryjnych [indeks Kuppermana].

Stosowanie

3 łyżeczki 2-3 razy na dobę zalać 200 ml gorącej wody, zaparzać pod przykryciem przez 10-15 minut. 

Przeciwwskazania:

ciąża 
karmienie piersią
kobiety w trakcie terapii hormonalnej powinny stosowanie koniczyny czerwonej skonsultować z lekarzem
prowadzącym
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